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Stilren og innholdsrik familiebolig med 
4 sov-Stor solrik tomt-2 bad-Stor 
dobbelgarasje med hems-Nydelig 
utsikt

Velkommen til Ryggaveien 61!

Dette er en lekker og innholdsrik familiebolig plassert i landlig og meget 
barnevennlig område. Huset holder veldig god standard og fremstår som 
stilren og moderne. 

Boligen inneholder følgende:
1.etg:  Entré, gang, trapperom, soverom/kontor, vaskerom, bad, kjøkken 
og stue.
2.etg: Gang, wc-rom og 3 soverom.
Kjeller: Gang, bad, teknisk rom/bod og kjellerstue.

På tomten står det en stor dobbelgarasje på ca 60 kvm over 2 etasjer 
med mye potensial.

Stor tomt på ca. 1 325 kvm med gode solforhold og vakker utsikt.

Eiendommen ligger i et barne- og familievennlig område med spredt 
boligbebyggelse i naturskjønne omgivelser.

En flott plass hvor barna kan vokse opp med frihet rundt seg, samtidig 
som det er kort vei til Brekstad sentrum.

Dette er en eiendom som absolutt bør oppleves!

Velkommen til en hyggelig boligopplevelse med Nylander & Partners!

Se vedlagt nabolagsprofil for kart og oversikt over adkomst. 
Det vil bli skiltet med &Partners-skilt ved fellesvisning. 
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Plantegninger



Ryggaveien 61

Prisantydning 5 100 000
Omkostninger 128 590
Totalpris 5 228 590

Bruksareal 309 m²
BRA-i 206 m²
BRA-e 103 m²
TBA 58 m²
Soverom 4
Boligtype Enebolig
Eieform Eier
Tomteareal 1 325 m²
Byggeår 1952
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Kontakt vår 
megler
Nylander &Partners, Fosen

Aleksander Buvarp

Eiendomsmegler

971 48 336

aleksander.buvarp@nylanderpartne
rs.no

Postboks 40, 7129 Brekstad

9

Silje Buvarp

Eiendomsmegler

414 54 746

silje.buvarp@nylanderpartners.no

Kontakt våre 
meglere



1. etg
-------------------
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Inngangsparti med dør inn til entré og dør inn til vaskerommet
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Kontor/soverom
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Kjøkken med masse benkeplass
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Spisestue
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Stue med peis
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Stue med utgang til terrasse
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Terrasse
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Bad
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Bad
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2.etg
-------------------
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Soverom I
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Wc-rom



Soverom II
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Kjeller
-------------------
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Kjellerstue
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 Bad kjeller



Plantegning garasje
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Plantegning hems over garasje
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Notater
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Eiendommen
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Om boligen
Arealer
Totalt bruksareal: 309,0 m²
• BRA-i: 206,0 m²
• BRA-e: 103,0 m²

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 58,0 
m²

BRA-i: Internt bruksareal.
BRA-e: Eksternt bruksareal: Garasje 1, 2.etasje og 
bod i bakkant.
GUA: Gulvareal.
ALH: Areal med lav himlingshøyde.

Se vedlagte tilstandsrapport for nærmere 
beskrivelse av arealene. Arealene er oppmålt av 
bygningssakkyndig og ikke kontrollert/oppmålt av 
eiendomsmegler. Arealene er oppgitt iht NS 3940 
Areal- og volumberegninger av bygninger.

Beskrivelse
Velkommen til Ryggaveien 61!

Dette er en lekker og innholdsrik familiebolig plassert 
i landlig og meget barnevennlig område. Huset 
holder veldig god standard og fremstår som stilren 
og moderne. 

Boligen inneholder følgende:
1.etg:  Entré, gang, trapperom, soverom/kontor, 
vaskerom, bad, kjøkken og stue.
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